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ונתוניםהפרות,חלבשלהחלבוןתכולתעל

שלובתעודותפריםבמבחנימשמשיםאלה
לאורךאחריהםלפגרנוכללאלייצוא.פרות
הניסויתוצאותשלהדפנהזריעלולנוחימים

שלנו.וזהבפולין

ואיךחלבוןלתכולתטיפותלמה
אתלהעלותניתןכיצדמאדמעטידוע

אולי(שידועמהולגבבחלב,החלבוןתכולת

שמורידיםכותנה,גרגירישללהאבסהפרט

הםאצלנוהתנאיםהחלבון)תכולתאתכנראה
הרבהמכילותהמנות(בחלבחלבוןלייצורנוחים

שלנוהממשקתנאיהאפשרובמידתמרוכזמזון
אקליםתנאיבפנימוגנותוהפרותתקינים

לפעולאפשרבוהיחידהאמצעילכן,קיצוניים),

הוארצויהלתכונהישירטיפוחהטיפוח.הוא
מהירותתוצאותונותןעקיףטיפוחעלעדיף

לכלולחייביםחלבון.בבדיקותהוחליותר.

אותםולהרחיבהפריםבמבחניאלהבדיקות

שלייבואגםאצלנו.המצבאתנדעשלפחות
בחלבחלבוןתכולתאתשמשפריםפריםזרמת
התנובה)שיפורעםובמשולבבשומןפגיעהבלי(
פריםיימצאולאאצלנואםאפשרות,היא

כאלה.

לסיכום

חלבשלהחלבוןתכולתאתלשפרחשוב
הואהידועהיחידהאמצעיבארץ.הפרות

המהירהיעילהטיפוחכאשרטיפוחבאמצעות

אנובהלתכונהישירטיפוחהואביותר,
יתכןיותר.גבוהחלבוןאחוזדהיינו,מעוניינים,

ולטאטאמלטה"ש"איןלהגידאבלקשה,שזה

פתרון.לאזהלשטיחמתחתהבעיהאת

החלב,ביקורתבאמצעותבקרמגדליהתאחדות

לפעולחייבתהמלאכותיתוההזרעההעדרספר

8~הבעיה.לפתרון

1984-באוסטריהבקרגידולנפלאות
באוסטריההמרכזיתבקרמגדליהתאחדותשלהדו"חמתוך

ה.מ.ב.מלען,מרדכיותירגםליקט

רקענתוני
תנאיעלמתבססבאוסטריההבקרגידול

מהוזההואולכןהארץשלהטבעייםהייצור

הבקרייצורהאוסטרית.בחקלאותחשובנדבך

האחובשדותלרובמתרכזיחדגםולחלבלבשר
בעוד-האלפיםולמרגלותהאלפינייםבאזורים
באזוריםבעיקרמתבצעהבקרשפיטום

האקלים,מבחינתהנוחיםהאלפים,שלמרגלות

ובמישוריםלתחמיץ,התירסגידולמקום

המדינה.ובדרוםשבמזרח

1984בשנתהאוסטריהחקלאיהייצורערך
שילינגיםמיליארדמ-60למעלהלכדיהגיע

תדםחייםמבעליהייצורדולר).מיליארדכ)-3.2

והתחלקשילינגים,מיליארדכ-42.5זהלסכום

כלהלן:

ועגליםבקרבשר*

חלב*
חזירבשר*

עוףובשרביצים*
אחרתבע"חתוצרת*

הגזעים,לפימתנהל,באוסטריההבקרטיפוח

משלושלמעלהעםמשקי-טיפוח32,339ידיעל

והאזורים,הגזעיםלפיגזעיות.פרותאלףמאות

שלהלשכותוההשבחההטיפוחעלשוקדים

מלאכותיתלהזרעההאגודותהחקלאות,משרד

הללוהגורמיםכלהתנובה.לביקורתוהאגודות
מטפחישלהמרכזיתבהתאחדותמאורגנים

כלאתמתאמתאשר(ZAR),האוסטרייםהבקר
חבריהשלהאינטרסיםאתומייצגתהפעילויות

29.5%

30.6%

28.0%

8.8%

3.1%



20029חוברת

והשתתפותלייצואבקשרוהןהמדינהבפניםהן
המובאיםהנתוניםבינלאומיים.בירידים

ZARשלהפירסוםמןכולםנלקחוזוברשימה

מכבר.לאזהלמערכתשהגיע1984,לשנת
מקיפהבאוסטריהוהתפוקההתנובהביקורת

ברובכמוהבשר.אתוגםהחלבייצוראתגם

הנתוניםנקלטיםכאןגםהאירופיות,הארצות

עלומנותחיםמעובדיםהממוחשבים,במרכזים
התחשבותתוךהיטב,מאומניםצוותיםידי

אופןובשר,חלבלייצורהקשוריםבמדדים

היציאהסיבותהנולדים,הולדותויעודההמלטה

אחוזיפרות,שלהחליבהטיבהפרות,של

יותרהמזריעים.והצלחתפריםשלהפוריות

קביעתידיעלהמוצאאימותעלסומכיםויותר

ופרות.פריםשלהדםקבוצות

גםאםמצומצםעדייןהתנובהביקורתהקף
מכללמ-1~13.6בנידון:רבההתקדמותניכרת

הפרותשלחלקןגדל1950בשנתהפרות
.1984בשנת13ל-8%.שבביקורת

מ-גדלהבביקורתלפרההממוצעתהתנובה

באותה1984.בשנתל-4,661ב-1950ק"ג2,998

אמהותשלהממוצעתהתנובהגדלההתקופה
ק"ג,5,181כדיעדק"גמ-3,157הפרים

פריםשלהאמהותלגביהגזעים.לכלבממוצע

ב-הממוצעמלאכותיתבהזרעההמשמשים

-שומןק"ג277עםחלבק"ג6,457היה1984

להניחישבמפורש,צוייןלאאםאף(4.29%.

מ.מ.)-ביממהפעמייםרקלחלובשנוהגים

השחור-לבןהגוע
כאןנביאבמיוחד,אותנומעניןזהגזעכייען

שלאמשוםלהפתיעהעשוייםנתוניםמספר

טיפוחשלכארץאוסטריהאתלראותהורגלנו

בקר.

השחור-לבןלגזעמתיחסיםלהבאהנתוניםכל

המלאכותיתההזרעה1984.בשנתולביצועיו

הגזעשלהרשומותהפרותמכלל86.5%הקיפה
הזרעות41,031בוצעובס"הפרות;14,470-

מהםפרים,שבעהרקפעלובס"הראשונות;

צעירים.חמישהועודבהמתנהאחדנבחן,אחד

צויין.לאההתעברותאחוז

העדר).בספרהדירוגולפיתחלובותלפי(החלב,תנובת

גילפרותתחלובה

העדרבספרהרשומותהפרותכלל
13,3232.5

112,5623.6

1112,1084.7

4,0277.0ו'1+

4.6ממוצע

בכלללפריםאמהותעתודות

בלבדבהזרעהלפריםאמהותעתודות

107250851

561011202

243116001

288160831

274156921

6423

5648

%חלבון,%שומן,ק"גשומן,ק"גחלב,

204

228

245
247

231

264

368

4.01

4.07

4.08

4.06

4.05

4.12

4.30

3.11

3.18

3.16

3.14

3.14

3.15

להתרשםהעברילקוראלאפשרמנתעל

השחור-לבןהגזעשלההשגיםמןבמעט

שלהאחתליגות","שתילפנינוהריבאוסטריה,
הפרותשלוהשניהביותרהטוביםהעדרים

הגזעאלופתשלתמונתהביותר.הטובות
הדגםשלביותרחזקההשפעהעלמצביעה

קנדי.ההולשטיין-אמריקאי/

הןמהומשוםבהחלטמרשימותתוצאותאכן,

חלקןשפרבמהשנית:להרהרלנולגרוםחייבות

שהשיגובאוסטריה)?(גזעאותושלהפרותשל

ממש!?מדהיםשומןאחוזעםגבוהותתנובות
עדייןהשחור-לבןהגזעשלשחלקולציין,מענין

שלהבקרעדרמכלל2כ-uz-296למדי,מצומצם
גידולושלברורהמגמהניכרתכיאםהמדינה,

היחסי.

באוסטריההבקרבגידולהכלליתהמגמה
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םוHerdenbesten9ביותרהטוביםהעדרים
herdsbestThe
a//evamentimig/ioriן

הבעליםמספרממוצעגילבעדרממוצעתתנובה
Herdendurchschnittdurchschn.AnzahlBesitzer

FettFettMilchAlterKUhe
averageHerd4098י0יNumberOwner

FatFat"א4,ןagecows
media

Produzione

media614vacche

ח.

Proprietario
grassograsso18116
מאO/oס"

Patergassen,Erwin,Gritznerחיא.4344.629.4095,210.1
4254,888.7284,913,8oo.Georgen.51.Hermann,Poscher
Kraubath.Fritz,Ofnerוחור).3765,177.2684,812,9
Rangersdorf,Franz,Angermannא1ח.3684,438.3034,34,9
3594,497.9953,915,9Stmk.S~ding,Josef,Angerer
3534,228.3515,010,1Stmk.B~rnbach,Hartmut,Gratzer
Stmk.K~flach,Michael,Pdschlד3534,278.2764,51,8
3474,547.6514,017.7Stmk.Nestelbach,Herbert,Gruber
3434,288.0506,63,1Stmk.Kainach,David,Kolb
Stmk.Krieglach,Gerhard,Hafnerד8,6יד3414,677.3094
3394,008.4744,220,5Stmk.Leoben,מ35(מ8יAnton,Stabler
טט6ח,Eduardקן,86,זן,3394,108.2807,85,010
Feistritz,Thomas,Waldhauserח!א.3394,437.6643,87,0
3374,317.8334,712,8Stmk.Vorau,4,0,5,Romirer
3354,547.3613,64,0Stmk.B~rnbach,Al~gt)st,Tax
Margarethen,51.Heinz,Brunnerא1ח.3344,237.9084,614,3
3344,727.0654,219.6oo.WartberglK.,)36010,Wagenleitner
Fellerט0ה8חח,,Kitzb~helזןו0ן3334,657.1664,714,0
3294,417.4634,117.2oo.1.,.ןortFelix,Stiegibauer
Ferndorf.Josef,Moserא1ח.3274.447.3725.110.1

ZARQuelle:

משפחתייםבעדריםמצשייןהאוסשריהחלבמארצותלנוהמוכרתלזורבהבמידהדומה

וההשבחההנויביתעכורתלכן,למדי.קטניםבכללותםהבקרמגדלימספררבות:מפותחות

מןישכךמשוםודוקאועיקרכללקלהאינההתקופהאותהבמשךז97ל-כ-במקצתעלה

הללו.בתנאיםשהושגובתוצאותהמרשיםהפרותומספרוי-בב13קשןהפרותמספרבעוד

מ),משקזאת,עםב-58%.גדללעדרהממוצע

אלעזרכימיותמעבדות-מיכאל
ותעשיהלחקלאותובדיקהמענדהשרותי

מרוכז.ימזוןלואיהזמריועל,קש,שחת,תחמיץ,-חינעלימזון
מלאכותיתבכרסעכירות(בדיקתי
ק-קלאיבמשקמדנמ,םלאסוףשיות.

לצמח,ודישוןהזנהעודה,קבולזכימיות,פישיקליותגדיקותקרקע,קקר'-וצמחקרקע
אורגני.זבל

דשרננעים.מוליכות,כימי,הרכב-ושפכיםמים

שעותביממהן,39102-93124טל.עציון,גוש-אלעזר




